
UCHWAŁA  NR  XIV/280/03
Rady  Miasta  Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie targowisk i opłaty targowej

Na podstawie art. 15,16 i 19 pkt 1 lit. „a” oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r.
Nr 110, poz. 1039); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/30/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie 
targowisk i opłaty targowej zmienionej uchwałami: Nr XXII/626/2000 z dnia 27 marca 2000 r., 
Nr XXXIV/773/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r., Nr XLVII/967/01 z dnia 17 grudnia 2001 r. 
Nr LVI/1258/02 z dnia 30 września 2002 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„ w sprawie opłaty targowej.”

2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. Granice stref opłaty targowej określa mapa i zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.”

3) w § 2:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zwalnia się od opłaty targowej działalność gastronomiczną, handlową i usługowo-
rozrywkową prowadzoną podczas:

1) targów i imprez wystawienniczych na terenie Międzynarodowych Targów 
Szczecińskich przy ul. Struga.

2) festynów organizowanych przez rady osiedli i dyrekcje szkół. Pod pojęciem 
„festyn” rozumie się zabawę na wolnym powietrzu związaną z obchodzoną 
uroczystością.

3) imprez organizowanych w czasie obchodów „Dni Morza”.
4) imprez artystycznych, kulturalnych, festynów, wystaw organizowanych na 

dziedzińcach Zamku Książąt Pomorskich.
5) kiermaszów Świątecznych organizowanych w okresie Świąt Bożego Narodzenia,

Wielkiej Nocy i świąt państwowych.”
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwalnia się od opłaty targowej sezonową sprzedaż w ogródkach letnich przyległych 
do lokali gastronomicznych, stanowiących integralną część tych lokali.”

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Zwolnienie określone w art. 16 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) rozszerza się na powierzchnię gruntu o szerokości 
2 m położonej wzdłuż jednej ściany frontowej.”

4) w załączniku Nr 2 do uchwały:
a) w pkt 3 po lit. „c” dodaje się lit. „d” w brzmieniu: 
     „d) pozostałych artykułów  7,50 zł - 3,50 zł – 500,00 zł ”

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Opłata targowa za sprzedaż prowadzoną na zajętej powierzchni liczona jest od zajętej 
powierzchni rzeczywistej, ale nie mniej niż za jeden m2, a łączna kwota opłaty targowej nie 
może przekroczyć górnej granicy kwotowej dziennej stawki określonej przez Ministra 
Finansów”.



§ 2. Dzienne stawki opłat targowych określone w załączniku Nr 2 do uchwały pozostają na 
dotychczasowym poziomie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


